PREFEITURÂ MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ: 06.125.389/0001-88

Processo;.ul.I) t)l)I
Folhâ: ôô3 -.
Bubrica+-

Ilmo Sra.
ELIZADOSSALIMA
Presidente da comissão permanente de Licitação - CPL
Local,

Senhora Presidente da CPL,

Venho através desta autorizar a Vossa Senhoria a Iníciar o competente Processo
Licitatórío, na modalidade determinada pela Legislação em vigor, Tendo em vista
a necessidade de contratação de empresa especializada para Construção de 03
(três) de Subestação Abrigada 112,5 KVA e de 1 ( Uma) Subestação Abrigada
225 KVA de São Bernardo/MA, no município de São Bernardo/MA.

Que seja feito em conformidade com o disposto na Lei Federal no 8.666
de 21 de junho de 1993 e demais normas pertínentes à espécie.

Para tanto faz-se necessários a indicação da suflciência de dotação
Orçamentária.

Atenciosamente,

F LHO
inlstração

São Bernardo-MA, 07 de janeiro de 2022

PA.RA INICIAR PROCE§SO IRIO